香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Education Group Holdings Limited

中 國 教 育 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立並以「ChinaEdu中教常春藤」名稱

在香港經營業務的有限公司）

（股份代號：839）

有關須予披露交易

— 收購廣州一家大學和一家學院

之最新消息

茲提述本公司日期為 2018年 6月 14日之公告（「該公告」）。除另有定義者外，本公

告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，向投資者轉讓目標公司 100%股權及向目標公司轉讓松田公司

100%股權均已完成並於中國相關政府部門妥為註冊。目標公司及松田公司的董事

會成員及法定代表已更換並完成在中國相關政府部門的登記。

因此，投資者（作為本公司併表附屬實體）為目標公司的唯一股東，而目標公司為

松田公司的唯一股東。松田公司擁有松田大學 100%聯席舉辦人權益（與廣州大學

聯席舉辦）及松田學院100%舉辦人權益。

如該公告所述，交易價款合共約人民幣 1,419,200,000元（含收購的代價人民幣

50,000,000元，債務轉讓人民幣 487,900,000元，及向目標公司以注資或股東貸款方

式注入不超過人民幣 881,300,000元）。截至本公告日期，本公司已支付約人民幣

1,387,586,000元。

– 1 –

董事會預期交易的所有條件將於近日達成。本公司將於適當時間另行刊發公告，

向股東提供交易狀況的最新消息。

承董事會命

中國教育集團控股有限公司

聯席主席

于果 謝可滔

香港，2018年9月3日

於本公告日期，本公司執行董事為于果先生、謝可滔先生、喻愷博士及謝少華女

士；及本公司獨立非執行董事為Gerard A . Postiglione博士、芮萌博士及鄔健冰博

士。

– 2 –